Cndetec COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS e faasns
e Dl ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresion | 11444 m
Rep miPoliza Péliza: C01994 Del 11/12/2023 Plaea] 1

Concepto’ F/46856 SERVICIO RENTA MULTIFUNCIONAL PARA ESCANEO INFORMACION ASF SOLICITADO POR UNIDAD
FINANCIERA. GP COPIXERVICIO S A DE C.V. Folio Pago 693

Beneficiario: COPIXERVICIO S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
204513
No_ Cuenta - Descripcion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521999-C0306Q-18-3231-1  Amendamiento de mobilianio y equipo $£2,320.00 GP COPIXERVICIO S A DE C V, Folio Pago 693
0002 8260-521999-C03060Q-18-323]-] Arrendamiento de mobihario y equipo $2,320 00 GP COPIXERVICIOS A DEC V, Folio Pago 693
0003 2112-1-000613 COPIXERVICIOS A DECV $2,320.00 GP COPIXERVICIO § A DE C V, Folio Pago 693
0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL $2,320 00 GP COPIXERVICIO $ A DE C V, Folio Pago 693
Sumas iguales => 4,640 00 4,640 00

Elaboro. DianaTrevizo



1112/23,13:31

citibanamex&

Lunes 11 de Diciembre del 2023, 2.31.00 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

| Cliente

| Razén Social

bancanetempresarial.citibanamex.com.mxlscriptslcgiclntcbbbneZl@KLSUXNBSREYHQSEBXHQUTNUQPINDOQ1_

TR1496 .

BancaNet Empresarial
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| Autorizadores Usuario 09 LETICIA S ALONSO ROCHA
|
L
’ Cuentas Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE DERECH - 934/3513213
.‘

Cuenta de deposito o beneficiario
|

y COP SA DE CV {Dato no verificado por es
BBVA MEXICO - MXN **+***++++s+s22ggg Nombre: COPIXERVICIO SA DE CV {Dalo na verificado por esta
institucion)
| Datos de la $2.320.00
| transferencia KEpOres NN g
I Referencia Numérica 46856
Concepto del pago ESCAENO MES DE MAYO JUNIO CEDH

. Clave de rastreo 085902045134334536

Tipo de cuenta
Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacién

Fecha valor

Para poder descargar su comprobante electénico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org. mx/cep

CLABE
Persona Moral
Mismao Dia

11/12/2023

Esle vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minulos siguienies a la aceplacion de la operacion

"Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https:flbancane!empresarial.citibanamex.com.mx}scriptsicgicfntcbbbneZl@KLSUXNBGREYHQSEBXHQUTNU9PINDOQ1_
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SP/CEDH:13¢.330/2023

Chihuahua, Chih., a 06 de diciembre del 2023

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE.

Por medio del presente le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un
importe de $2,320.00, que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha
cuenta con un saldo de:

Arrendamiento multifuncional Unidad financiera y Presupuestal.
FFIPROGRAMA CAPITULO PARTIDA IMPORTE

3231 — Arrendamiento de
mobiliario y equipo de
3000 administracién, $88,718.99
educacional y recreativo
Chih

521999-2E009C1
521999-2E213C1

- Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal vigente.

ATENTAMENTE

: /'}v:-;; 5
e [ - ——
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
"2023, Cien aiios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 20129 90
- Teléfono: 800 2011758

www.cedhchihuahua ora.r



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

“ndetec
5 ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr DianaTrevizo Fechay [11/dic /2023
Rep rptOrdenCompraForma hora de Impresién | 115423 m
Orden de Compra: 525 Fecha: 07/dic./2023
Proveedor: 613 Referencia: 46856
COPIXERVICIO S.A. DE C.V. COP930517PNO
REPUBLICA DOMINICANA 302 Fecha Recepcion:
PANAMERICANA, Chihuahua, CHIHUAHUA 07/12/2023

Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto /

Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe IVA Total
3231000002  ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE ADMINISTRACION 1.00 $2,000.00 $2,000.00 320.00 2,320.00
SubTotal IVA Total
— $2,000.00 320.00 2,320.00
FORMULO REVISO - AUTORIZO
- //ﬁ;
[ — #’_ — ——




CEDH DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

No. de oficio: CEDH:13c.154/2023
Asunto: Pago Factura 46856
Chihuahua, Chihuahua a 06 de diciembre del 2023

C.P. EMMA PAOLA MURILLO CARRILLO
TITULAR DE LA UNIDAD DE FINANZAS Y DE CONTABILIDAD
PRESENTE. -

Anteponiendo un cordial saludo, por este medio le solicito de la manera mas atenta tenga a
bien realizar el pago correspondiente al proveedor COPIXERVICIO de |a factura 46856 por el
importe de $ 2,320.00 (dos mil trescientos veinte pesos 00/100 m.n.), toda vez que a la fecha

no se ha realizado el pago correspondiente, desde el mes de junio.

Lo anterior en virtud de que, el pasado mes de mayo del presente afio el proveedor por
requerimiento de esta unidad administrativa, puso a disposicidon un equipo de escaneo, el
cual coadyuvo para atender en tiempo y forma los requerimientos de informacién por parte

de la auditoria federal.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa"
"2023, Cien anos del Rotarismo en Chihuahua™

Av. larco 2427, Col. Zarco. Teléfono: (614) 2012990
www.cedhchihuahua.org.mx




, ® COPIXERVICIO o Sen,
Ik CALLE REPUBLICA DOMINICANA 302 C.P 31210 £ %

A U COL. PANAMERICANA CHIHUAHUA CHIHUAHUA

IR ZTINTL I MEXICO c\ o

Tel. 614 426 05 11 contacto@copixervicio.mx

S.A. de C.V. RFC: COP930517PNO o
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Folio: 46856
Forma de Pago: g9 - Por definir Fecha:  06/Dic/2023  13:40:39
Moneda: MXN - Peso Mexicano No. O.C:

Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

RFC: CED920927MP5

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Exportacién: 01 - No aplica

Domicilio Fiscal: 31020

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
~~Domicilio: AVENIDA ZARCO 2427 ZARCO Chihuahua Chihuahua México 31020

Motivo de cancelacion:
Folio relacionado:

'OR EL M

= ; : BENAY oA ; 50. $0.
presion EN EL EQUIPO SIGUIENTE Importe:

RICOH MODELO MP-402 CON NUMEROQ DE SERIE Y177H702228 240.00

CONSUMO MINIMO MENSUAL DE 10,000 PAGINAS
LECTURA ACTUAL 5,358
LECTURA ANTERIOR 3,717
CONSUMO DEL MES 1,641
MEN?S CREDITOS 0

OTAL 1,641

1.00 E48 - 81141601 - MANIOBRAS Y ACARREOS $500.00 $0.00 IVA, - $500.00
Unidad de Log istica Importe:
servicio 80.00

Tipo de relacion: Lista de CFDI's relacionados:
04 - Sustitucién de los CFDI previos 109520EC-5FF5-4448-9D21-DBF90A07222D

Subtotal: $2,000.00
Descuentos:

dos mil trescientos veinte Pesos 00/100 M.N.

LV.A $320.00
Total: $2,320.00

Serie del Certificado del emisor: 00001000000504426378
Folio Fiscal: 71495EC0-FC69-4C3C-8A24-3C2F23F39F91

Fecha y hora de certificacion: 2023-12-06T13:40:43

No. de serie del Certificado 00001000000505142236
del SAT:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Distribuidor autorizado RICOH
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Version del comprobante: 4.0 Hoja 2



6/12/23, 15:13 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(3 HACIENDA  ggsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

COP930517PNO COPIXERVICIO

Folio fiscal Fecha de expedicién

71495EC0-FC69-4C3C-8A24-  2023-1 2-06T13:40:39
3C2F23F39F91

Total del CFDI Efecto del comprobante

$2,320.00 Ingreso

htlps'.,’venﬁcacfrjl.faciuraeieclrcmca.sal.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2023-12-
06T13:40:43

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



emma.murillo@cedhchihuahua.org.mx

De: Facturacion CopiXervicio <facturacion@copixervicio.mx>
Enviado el: miércoles, 6 de diciembre de 2023 02:58 p. m.

Para: emma.murillo@cedhchihuahua.org.mx; ‘adquisiciones’
CcC: Jenriquez@copixervicio.mx

Asunto: RE: EVIDENCIA INSTALACION EQUIPO PARA ESCANEO
Datos adjuntos: FNCO000000667.pdf; FNCO000000667 xml

Que tal Emma, le estoy compartiendo los archivos de la nota de crédito mencionada.

Asi mismo comparto nuestros datos bancarios.

BBVA BANCOMER
COPIXERVICIO S.A DE C.V

~ CUENTA 0118750998
CUENTA CLABE 012150001187509989

Quedo en espera.

Bonito dia.

any
(WU

Lic. Yazmin Lerma
—_ Tels. 614426-0511 y 614426-0512
facturacion@copixervicio.mx
contacto@copixervicio.mx

De: emma.murillo@cedhchihuahua.org.mx <emma.murillo@cedhchihuahua.org.mx>
Enviado el: miércoles, 6 de diciembre de 2023 12:00 p. m.

Para: 'Facturacion CopiXervicio' <facturacion@copixervicio.mx>; 'adquisiciones’
<adquisiciones@cedhchihuahua.org.mx>

CC: jenriquez@copixervicio.mx

Asunto: RE: EVIDENCIA INSTALACION EQUIPO PARA ESCANEO

Hola Buenas tardes:
Gracias justamente les acabo de solicitar la evidencia..
Cualquier dato adicional me comunico con ustedes,

Muy amables.




COPIXERVICIO

7 oy 1@) RFC: COP930517PN0
1

‘ I h(llil PANAMERICANA CP 31210 CHIHUAHUA

Tel: 614 426 0511

F
S.A.de C.V. Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
DATOS CLIENTE
Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Serie/Folio: NC-667
RFC: CED920927MP5

= Fecha: 06/Dic/2023 12:39:35
Domicilio: AVENIDA ZARCONo0.2427,Cal. ZARCO,Chihuahua

Chihuahua, México, C.P. 31020

Tipo de Comprobante: E - Egreso Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Tipo Relacién:

Cantidad| Clave Unid | Clave Prod/Ser Descripcién - ValorUnit | Importe
ad SAT vicio
1 ACT-Actividad 84111506 - F44837 95D2F324-3AFD4127-A10B-6C97BABI5667 $2,000.00  $2,000.00
Servicios de :
facturacion
[F44637 95D2F324-3AFD-4127-A10B-6C97BABI5667 ]
Total con letra: Subtotal: $2,000.00
dos mil trescientos veinte Pesos 00/100 M.N. Impuestos Trasladados: $320.00
Total: $2,320.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000504426378
Folio Fiscal: 109520EC-5FF5-4448-9D21-DBF90A07222D
No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién: 2023-12-06T12:39:39

Sello digital del CFDI

JIJ55DZGMh32J3p3mehSnEDZzYLYPHKD\OhLVSGOanvCEBEMSDMMEAIKKIA.IMhnIYmMHd!SchWSKP;.'AleZTOsKA4BC1I.‘sXY4GD4ps!‘y’quEd +X/gW3tm2Z1NBJeHK7xhhJgl+Lx310
2GxmDJdOXDAroT7n NIleZHuTnIW‘QTLUISvapdekunprijHHﬂ 1KmVgFT3HFThYEIFWES07 Gip3BWMRKBaWbM YyzvFPxJ5Vsec/d EMUZrCSFWzX12TaTGEKBrODrO/WIZEN
rB2+TsxYYodzhY 1kdBazAy9Gh1rUB +WglsYzH3EADq6zdcg9/ChVdHkLe Dw==

Sello del SAT

kUNsl*Klwc+pw152:NxXnDWSszfﬂzF'ZanﬂLsadch7?+A7prxnF'nq&WsKYuHrESanXcSWyVa 1+wa;IquUBﬁth72ETGTkaSFzNthQX?.HkQGwazx!qSOUH.\GOSSKMOHF
+J791 BBmMBCtX|CSAaokpJ94XWy TIrTjmWSRwSpKn uLeEMiw7RwjZ(DeCaladBxCBfwwbYoEZ) FhGDySYlRZEBeNZQWOaEDIH-{W2jpQCquPnBWcCKGSuFBrPSHOyEuRUCJYQKB1 mq
D‘!BJDvCﬂow:dTSOhLM?grkqOCKAPuvbSZK;ERthEkTD+nUdleBDr1 5g==

Cadena original del complemento del certificacién digital del SAT

111 1|109520EC-5FF5-4448»9021-DBFQOADTZZEDEZDZJ-12-GET12 39 39iMASUE1UZ4?C0[JUSSD2GMh3ZJ3p3mehSﬂED2zYLYPHKU»DhLvSGDanvCEeBMBDMMS«QfKKIAJMhn\YmM
HdfﬁcbWSKPj.’AleZTOsWaCIL*sxY4G04psfquXEd*XJqW3tm221NBJEHKTlthgl+L:31DszmDJdOXDAnDTTf\N1IuQZHBTntwwiQTLbr!Sv+nL4p4ykunprH1 HHz11Km/gF73HF
THYEIFWESQTGI:DI!BWMRkBoWbMszvFPlJﬁVseo“!EMquCSFWZX‘l2TaTGEkﬁrOOrO-’h4IZENr82+Ts:YYD4mV1kdBaszQGh1rUB*WgIS\"zHBEADqEzdch{ hVdHkLe/Dw==|00001000
000505142236|

Version del comprobante: 4.0




COPIXERVICIO SV Sen,,

; ®
" CALLE REPUBLICA DOMINICANA 302 C.P 31210 2 4‘?
EWI.'M COL. PANAMERICANA CHIHUAHUA CHIHUAHUA
TINIL LT MEXICO '-'% )

Tel. 614 426 05 11 contacto@copixervicio.mx
S.A.de C.V. RFC: COP930517PNO e
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Folio: 44637
Forma de Pago: g9 - por definir Fecha:  26/jun/2023 15:17:21
Moneda: MXN - Peso Mexicano No. O.C:

Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

RFC: CED920927MP5

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Exportacion: 01 - No aplica

Domicilio Fiscal: 31020

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
~~Domicilio: AVENIDA ZARCO 2427 ZARCO Chihuahua Chihuahua México 31020

Motivo de cancelacién:

Folio relacionado:

B7 - Pi B 2 ; POR EL M MAYO 26 A JUNIO 26 PROCESAD!
10000.00 PIEZA i ENELQUIPOSIGUIE

Impoﬁe:
RICOH MODELO MP-402 CON NUMERO DE SERIE Y177H702228 240.00

CONSUMO MINIMO MENSUAL DE 10,000 PAGINAS
LECTURA ACTUAL 5,358
LECTURA ANTERIOR 3,717
CONSUMO DEL MES 1,641
MENOS CREDIT?S 0

TOTAL 1,64
1.00 E48 - 81141601 - MANIOBRAS Y ACARREOS ~ $500.00 $0.00 IVA, - $500.00
Unidad de Log istica Importe:
senvico 80.00
Tipo de relacion: Lista de CFDI's relacionados:

o~

Subtotal: $2,000.00
Descuentos:

dos mil trescientos veinte Pesos 00/100 M.N.

Serie del Certificado del emisor: 00001000000504426378
Folio Fiscal: 9502F324-3AF04127-A105-609?BAB§5667
Fecha y hora de certificacién: 2023-06-26T15:17:24

LV.A $320.00
Total: $2,320.00

No. de serie del Certificado 00001000000505142236
del SAT:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Distribuidor autorizade RICcON
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Version del comprobante: 4.0 Hoja 2
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C. Roman Enriquez:

Buen dia, solicito su apoyo a efecto de gue nos proporcione en calidad
de renta un equipopara escaneo, adicional a los equiposcon los que ya
contamos, este seria por una semana a partir de hoy.

Solicito su pronta respuesta dado a que la solicitud deriva de un
requerimiento de informacién que se debe responderde inmediato, por lo
cual agradeceré de ser posible pudieramos contar con el equipo el dia de
hoy a la brevedad.

Agradezco su atencion, guedo a sus ordenes.

saludos cordiales!

C.P. PERLA IVONNE RIVERA ORDORNEZ

TITULAR DE LA UNIDAD FINANCIERA'Y PRESUPUESTAL
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Oficina 614 201 2990 ext.104

"La informacién de este correo, asi como la contenida en los documentos
que se adjuntan, puede ser objeto de solicitudes de acceso a la
informacian"




Facturacion CopiXervicio
AT ey

=t S i A )
De: Roman Enriquez Porras <contacto@copixervicio.mx>
Enviado el: viernes, 26 de mayo de 2023 04:16 p. m.
Para: perla.rivera@cedhchihuahua.org.mx
cC: Facturacion CopiXervicio; 'Cobranza': Roman Enriquez Porras
Asunto: Re: SOLICITUD DE RENTA DE EQUIPOS DE ESCANEO

Muy buenas tardes Lic. Rivera.

Luego de nuestra platica telefdnica, le hago llegar la propuesta por el equipo para Escaneo en nuestro equipo marca
RICOH, modelo MP-402spf sobre péginas escaneadas.

El precio con un consumo minimo mensual por imagen escaneada es el siguiente:

RICOH MP-402

Consumo Minimo de Imagenes: 10,000 imagenes

Costo por imagen escaneada: $0.15 (quince centavos) mas IVA

Costo por imagen excedente: $0.15 (quince centavos) mas IVA

Costo por servicio: $1,500.00 més IVA mas excedentes (en caso de generarse)

Ya que el equipo serd instalado por un periodo aproximado de un mes, se debe aplicar un costo por maniobras y
acarreo de $500.00 (quinientos pesos) mas IVA.

De ser aceptada la propuesta, le pido nos envie respuesta sobre este correo.

Quedo atento a sus comentarios para instalar esta misma tarde.

Saludos!!

L1TF ’ \

EEUCIT

S-.‘\- d! C-"'- \WA

Lic. Romdn Enriquez Porras .

Tel./Fax: 614-426-05-11 y 426-05-12

contacto@copixervicio.mx

renriquez@copixervicio.mx

Fecha: viernes, 26 de mayo de 2023, 10:53
Para: 'Roman Enriquez Porras' <contacto@copixervicio.mx>
Asunto: SOLICITUD DE RENTA DE EQUIPOS DE ESCANEO

C. Roman Enriquez:




Please send FAX from this edge.

Counter

Serial No.: Y177H702228
Data of Today: May 04,2023 11:46 AM
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[// AlY recra A(oj0 26 M 2023
, ’l');l/// ll LECTURA 3917
R HE L V REPORTE TECNICO

CLIENTE /l @M[Si ol tg’/i 2 cﬂcc ZIDS @@4/’@ CACS %{l%’éﬂ&u
MARCA Y MODELO /(P 4y | | NUMERO DE SERIE Y/ 22/4/202)7 %
OBSERVACIONES &'/ NiS’ZLJcﬂ- as*zl’c,,/ﬁa}uz}.;g Huicamentde
[ ne naJaa,fo do @DC&VLQGOS/U Com o Una

,onc@é’zOVL h@/v& (’Lf(/u’ F’@!A{a An/czwd

Q/VU(Z‘VL So Lolwipro ﬂfcf?éﬁ A tranwular @«

/Dé,eq@ LONA @< D Au )i ntes LECTURA INICIAL

CANT DESCRIPCION ——OBSERYAGIONES
) CLc U ra l’?!C’I?//CQCC Escarnteo 3717

) N
) Y/ r[ s
A6 ~J pno - 023
s [N SHeonne ivem C)
Ledwa Findl . 5358 e L }% NOMBRE Y FIRMA DEL CLIENTE
CDnSumo - é’b\\




ndetec COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

R ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresity | | L1oss 02
Rep rpiPoliza Péliza: P02239 Del 11/12/2023 Pagina| 1

Concepto: . GE Compra - 2734, Pago Programado: 661

No_ Cuenta Descripcidn de la cuenta Cargo

Abono Concepto del movimiento

UOOT  8260-521999-C0306Q-18-3231-1  Arrendamiento de mobilianio v equipo $2,220.00

GE Compra - 2734, Pago Programado 661
0002 8250-521999-C0306Q-18-3231-1  Amendamiento de mobiliario ¥y equipo

$2,32000 GE Compra 2734, Pago Programado 661

Sumas iguales => 2,320.00 2,320.00

Elaboro: DianaTrevizo



